
Zarządzenie Nr 108/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1.
W § 27 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo stanowiącego załącznik

do zarządzenia Nr 22/2009 Wójta Gminy Darłowo z dnia 19 lutego 2009 roku
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo dodaje się punkty
16 i 17 w brzmieniu:
„16) prowadzenie postępowań w sprawach umarzania, odraczania lub rozkładania na raty

wierzytelności z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy -
Ordynacja podatkowa.
17) merytoryczne przygotowanie decyzji lub ugody w sprawach umarzania, odraczania lub
rozkładania na raty wierzytelności z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się
przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa."

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


